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Oferta 1

Wietnam I Kambodża
Kambodża / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

7799 PLN
za osobę

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Hanoi dnia 25.10.2025 godz. 18:55 - 15:25

Powrót: Ho Chi Minh City / Saigon do Warszawa dnia 03.11.2025 godz. 22:15 - 08:40

Linie lotnicze: Turkish Airlines

Bagaż: brak danych

Kategoria:
***

Region:
Kambodża

Opis:
Hanoi – Halong - Siem Reap - Angkor Wat - Kompong Khleang - Phnom Penh - Chau Doc - Can Tho - Sajgon (Ho Chi Minh)
Dzień 1. Warszawa - Hanoi. Wylot z Warszawy.
Dzień 2. Hanoi. Przylot do Hanoi i rozpoczęcie programu. Przejazd do hotelu. Odkrywanie uroków stolicy Wietnamu rozpoczniemy od spaceru 
wokół jeziora Hoan Kiem i po starym mieście. Następnie przejażdżka rikszami rowerowymi po starych dzielnicach Hanoi i chwila na odpoczynek 
przy filiżance kawy w jednym z małych sklepików. Nocleg w Hanoi.
Dzień 3. Hanoi – Halong – Hanoi. Po śniadaniu podróż w kierunku Zatoki Ha Long. Podczas jazdy będziemy mieli okazję podziwiać malownicze 
wiejskie krajobrazy. Po dotarciu na miejsce rejs tradycyjną chińską dżonką po sławnej Zatoce Ha Long, wpisanej na listę światowego dziedzictwa 
UNESCO, uznanej również za jeden z turystycznych cudów świata. Na niewielkim obszarze malowniczej zatoki znajduje się ok. 3000 wysepek 
wystających ponad lustro wody i kryjących tajemnicze jaskinie i zakamarki. W trakcie rejsu na pokładzie statku lunch ze świeżo złowionych owoców 
morza i wizyta w jaskini Thien Cung (Niebiańska Jaskinia). Po przybiciu do portu powrót do Hanoi na nocleg.
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Dzień 4. Hanoi – Siem Reap. Po śniadaniu zwiedzanie kompleksu Ho Chi Minh, w tym Mauzoleum* i Pagody Jednej Kolumny z XI wieku. Zobaczymy 
również zbudowaną w XI wieku Świątynię Literatury (pierwszy wietnamski uniwersytet). Po południu transfer na lotnisko i przelot do Kambodży. Po 
wylądowaniu formalności wizowo-paszportowe i transfer do hotelu.* w poniedziałki i piątki zwiedzanie Mauzoleum z zewnątrz
Dzień 5. Siem Reap – Angkor Wat. Po śniadaniu udamy się na wycieczkę do wpisanego na listę światowego dziedzictwa kultury UNESCO kompleksu 
Angkor. W programie jedno z najbardziej niesamowitych miejsc w Kambodży - ukryty w dżungli Angkor Wat, gdzie znajduje się słynny, chociaż 
bardzo zrujnowany przez siłę dżungli, a także wielu rabusiów, kompleks miejski i świątynny. Khmerska architektura imponuje swym rozmachem 
i monumentalizmem, o czym przekonacie się Państwo sami. Jednym ze skarbów Angkor Wat jest mierząca ponad 900 metrów płaskorzeźba 
przedstawiająca sceny z indyjskich eposów, Ramajany i Mahabharaty, na której widnieje prawie 20 tysięcy różnych postaci. Zwiedzając Angkor 
obejrzymy również kompleks miejski Angkor Thom z niezwykłą świątynią Bayon. W dalszej części dnia odwiedzimy Ta Phrom – kolejną ze świątyń w 
słynnym kompleksie Angkor, która jako jedna z nielicznych zachowała swój pierwotny charakter oraz która wyróżnia się malowniczym położeniem 
pośród ogromnych korzeni drzew. Powrót do hotelu. Wieczorem opcjonalnie kolacja z pokazem folklorystycznym "Apsara" (ok. 34 USD/os. w 
zależności od liczby zainteresowanych). Nocleg w Siem Reap.
Dzień 6. Siem Reap - Kompong Khleang - Phnom Penh. Po śniadaniu rozpoczniemy rejs lokalną łodzią. Kanałami popłyniemy wzdłuż wioski 
Kompong Khleang do jeziora Tonle Sap (zależnie od poru roku) oraz powrót. Jest to największe jezioro w Azji Południowo-Wschodniej. Jego 
powierzchnia zmienia się od 2700 km kw. (1 metr głębokości) w porze suchej do 16000 km2 (9 metrów głębokości) w porze deszczowej. Na jeziorze 
znajduje się wiele pływających wiosek. W zależności od poziomu wody, przemieszczają się one po całym obszarze jeziora. Z pokładu można 
obserwować codzienne życie tych niecodziennych siedzib oraz niezwykłe krajobrazy i zwierzęta, żyjące u brzegów jeziora. Po zakończeniu rejsu 
przejazd do stolicy Kambodży z przystankiem w wiosce Skun znanej z grillowanych pająków. Nocleg w Phnom Penh.
Dzień 7. Phnom Penh – Chau Doc. Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie Phnom Penh od wizyty w zbudowanym w roku 1866 Pałacu Królewskim. 
Udamy się do Srebrnej Pagody (Wat Preah Keo), której nazwa nawiązuje do charakterystycznego elementu wystroju. Posadzka tej świątyni wyłożona 
jest ponad 5 000 srebrnych płytek. Znajdują się tam znane posągi Buddy – wykonany z kryształu Szmaragdowy Budda oraz naturalnej wielkości złoty 
posąg pokryty ponad 9 tys. diamentów (największy z nich ma 25 karatów). Następnie wizyta w zbudowanej w XIV wieku Pagodzie Wat Phnom, gdzie 
przechowywano relikwie lokalnych świętych. Po zwiedzaniu krótka przerwa na zakupy na lokalnym targu, a następnie transfer łodziami motorowymi 
do granicy z Wietnamem. Po dopełnieniu formalności wizowo-paszportowych na granicy przejazd do Chau Doc na nocleg.
Dzień 8. Chau Doc – Can Tho. Po śniadaniu wyprawa do Delty Mekongu. Rejs po delcie będzie doskonałą okazją do obserwacji codziennego życia 
lokalnych rybaków. Przy odrobinie szczęścia zobaczymy również przedstawicieli grupy etnicznej Czamów, których królestwo w dawnych czasach 
obejmowało przygraniczne tereny Kambodży, Laosu i Wietnamu. Po południu przejazd do Can Tho. Czas wolny. Nocleg w hotelu.
Dzień 9. Can Tho – Ho Chi Minh. Po śniadaniu wizyta na pływającym targu, gdzie lokalna ludność handluje świeżymi owocami, warzywami 
oraz rybami i owocami morza. Następnie przejazd do do Sajgonu, głównego miasta południowego Wietnamu z silnymi wpływami kolonializmu 
francuskiego. Po południu po zakwaterowaniu w hotelu zwiedzanie miasta: Pałacu Ponownego Zjednoczenia, neoromańskiej katedry Notre Dame 
(z zewnątrz), Centralnego Starego Urzędu Pocztowego w stylu kolonialnym oraz ulicy Dong Khoi. Nocleg w Ho Chi Minh.
Dzień 10. Ho Chi Minh. Po śniadaniu czas wolny. Dla chętnych możliwość dodatkowo płatnej wycieczki śladami wojny wietnamskiej do tuneli Cu 
Chi – systemu tuneli wybudowanych przez Wietkong (ok. 35 USD/os. w zależności od liczby zainteresowanych). Po południu transfer na lotnisko i lot 
powrotny do Polski.
Dzień 11. Warszawa. 
Przylot do Polski.UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.
UWAGA:Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot Polska - Hanoi, Sajgon - Polska z przesiadkamiprzelot lokalny Hanoi - Siem Reapopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant 
Podstawowyzakwaterowanie w hotelach 3 *** z klimatyzacją, wyżywienie w postaci śniadań (dodatkowo lunch podczas rejsu do zatoce Halong)-
transport klimatyzowanymi autokaramizwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów,serwis polskojęzycznego pilota

Dodatkowo płatne:
dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby 
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanaobowiązkowa opłata za 
wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty 
lokalne w wysokości ok. 145 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki,dopłata do obiadokolacji (w 
dniu 2,4,6,7,8,9),wycieczki fakultatywne,koszt uzyskania wizy kambodżańskiej,koszt uzyskania wizy wietnamskiej oraz pośrednictwa wizowego,-
miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).ubezpieczenie z klauzulą pokrywającą koszty 
leczenia COVID 19 - istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia TU EUROPA w wariancie SUPER w cenie 99 zł/os (o szczegóły zapytaj sprzedawcę)-
koszt dodania drugiego imienia, jeśli podczas rezerwacji podano tylko jedno imię, a w paszporcie widnieją dwa.

Obsługa na miejscu:
w jęz. polskim
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Informacje wizowe:
Wiza - Wietnam 
Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu wizy w cenie 150 PLN/os. + koszt e-wizy 208 PLN/os. (51,92 USD/os.). Obowiązkowo, przed wypełnieniem 
poniższej aplikacji należy zgłosić do rezerwacji usługę pośrednictwa.
Link dla Klientów korzystających z pośrednictwa Ecco Travel: https://ssl.eccoholiday.com/reservation_et/wiza_wietnam.php(skany w 
formatach jpg/jpeg/gif o rozmiarze nieprzekraczającym 2 MB). Formularz należy wypełnić najpóźniej do 10 dni roboczych przed wylotem.
Samodzielnie o wizę można się starać na stronie https://evisa.gov.vn załączając elektroniczną kopię paszportu oraz zdjęcie (tylko w formacie 
jpg/jpeg/gif), opłacając on-line 51,92 USD/os. (wiza wielokrotnego wjazdu "multiple"). Uzyskaną wizę trzeba koniecznie wydrukować w co 
najmniej 2 egzemplarzach. Będzie potrzebna także podczas drugiego przekraczania granicy wietnamskiej drogą wodno-lądową w dniu 7 
wycieczki.
Termin ważności paszportu: minimum 6 miesięcy od daty powrotu. Paszport powinien posiadać co najmniej 3 wolne strony.
UWAGA! Wymagane jest przesłanie danych paszportowych do Ecco Travel w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 40 dni przed wylotem, z uwagi 
na konieczność potwierdzenia usług w Wietnamie (m.in. biletów kolejowych). W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega 
możliwość odwołania wyjazdu.
Uwaga! Od stycznia 2025 obowiązuje całkowity zakaz wwozu oraz używania e-papierosów, oraz podgrzewanych wyrobów tytoniowych na terenie 
Wietnamu.
UWAGA! ZASADY WJAZDU DO WIETNAMU OBOWIĄZUJĄCE W TERMINIE OD 1 MARCA DO 31 GRUDNIA 2025 ROKU: W okresie od 1. marca do 
31. grudnia 2025 roku Wietnam znosi obowiązek posiadania wiz dla obywateli Polski w przypadku pobytów do 45 dni w przypadku wyjazdów 
zorganizowanych przez certyfikowanych agentów lokalnych w Wietnamie.
Dokumentem uprawniającym klienta do wylotu do Wietnamu jest potwierdzenie (CONFIRMATION OF THE PARTICIPATION IN THE TOUR 
PROGRAM), które otrzymujemy dla naszych klientów od lokalnego kontrahenta. Zostanie ono przekazane klientom wraz z pozostałymi 
dokumentami wylotowymi. Klienci powinni mieć je ze sobą wydrukowane w 3 egzemplarzach.
W przypadku wyjazdów z przedłużeniem pobytu zorganizowanym na własną rękę przez klientów, do otrzymania takiego potwierdzenia 
zastępującego wizę potrzebujemy vouchera hotelowego.
Wizy - Kambodża
Należy wypełnić formularz wizowy dostępny na stronie https://www.evisa.gov.kh/application, załączając skan zdjęcia paszportowego oraz 1. 
strony paszportu. Wystarczające jest wypełnienie pól oznaczonych gwiazdką oraz dodatkowo pola "surname". Koszt: 30 USD. Przewidywany 
czas oczekiwania na e-wizę to 3 dni robocze.Karta wjazdowa:Najwcześniej 7 dni przed wjazdem do Kambodży (czyli 3/4 dni przed wylotem do 
Wietnamu) należy wypełnić formularz na stronie https://www.arrival.gov.kh/e-arrival/foreigner/individual-form/draft (karta wjazdu). Wystarczające 
jest wypełnienie pól oznaczonych gwiazdką oraz dodatkowo pola "surname". Kod wjazdowy QR uzyskuje się automatycznie po wypełnieniu 
formularza. Należy go zachować i wydrukować.Kod QR oraz wizę kambodżańską należy wydrukować i po wylądowaniu na lotnisku w Kambodży 
okazać służbom imigracyjnym.
WAŻNE! Od listopada 2017 konieczne jest podawanie pełnych danych w momencie założenia rezerwacji, także drugiego imienia (jeśli takie jest) oraz 
nazwiska zgodnie z danymi w paszporcie (podwójnego nazwiska, jeśli takie jest). Wymóg taki wprowadzony został przez linie lotnicze realizujące 
przeloty wewnętrzne.
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Oferta 2

Hity Indochin
Wietnam / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

6271 PLN
za osobę

Wyżywienie: 11  śniadań 11 obiadokolacji

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Hanoi dnia 04.10.2025 godz. 07:35 - 04:30

Powrót: Siem Reap do Warszawa dnia 16.10.2025 godz. 20:45 - 12:40

Linie lotnicze: LOT

Bagaż: wliczony w cenę

Kategoria:
***

Region:
Wycieczka objazdowa Wietnam

Opis:
Zapraszamy do odkrywania z nami niezwykle barwnej kultury krajów Półwyspu Indochińskiego - Wietnamu i Kambodży. Piękno przyrody, niezwykła 
mozaika etniczna, wspaniałe zabytki oraz piaszczyste plaże sprawiają, że Indochiny są wyjątkowym miejscem na świecie, gdzie każdy podróżnik 
znajdzie coś dla siebie.

Wyżywienie:
11  śniadań,  11 obiadokolacji

Program:
DZIEŃ 1 POLSKA
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed podróżą, spotkanie z pilotem i wylot do Wietnamu. Szczegółowe informacje 
każdy Uczestnik otrzymuje na około tydzień przed planowanym wylotem.
DZIEŃ 2 HANOI
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Przylot do Hanoi. Przywitanie przez lokalnego przewodnika i transfer do hotelu. Czas wolny na odświeżenie i odpoczynek po podróży. Następnie 
obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Hanoi
DZIEŃ 3 HANOI - ZATOKA HA LONG
Po śniadaniu zwiedzanie miasta założonego w 1010 r. pod rządami króla Ly Cong Uan. Przejazd przez dzielnicę francuską, pełną francuskich 
akcentów architektonicznych i kulinarnych przez co miasto zwane jest również "Paryżem Wschodu".Wizyta w Mauzoleum Ho Chi Minha, zwiedzanie 
prezydenckiego ogrodu oraz "Domku na Palach" – rezydencji przywódcy. Następnie odwiedzą Państwo Pagodę na Jednej Kolumnie, która została 
zbudowana w XI w. przez panującego wówczas cesarza w podzięce za narodziny syna oraz Pagodę Tran Quoc – najstarszą pagodę w Hanoi na brzegu 
Jeziora Zachodniego. Następnie wizyta w Świątyni Literatury – pierwszym wietnamskim uniwersytecie. Dobrze zachowane zabudowania z XI w. 
wraz z otaczającymi je ogrodami dają możliwość relaksu z jednoczesnym zanurzeniem w historię Wietnamu. Po czasie wolnym przejazd nad Zatokę 
Ha Long (UNESCO) z tysiącami niezwykłych wapiennych wysepek wyrastających dziesiątki i setki metrów powyżej poziomu morza o krystalicznie 
czystej szmaragdowej wodzie. Obiadokolacja, nocleg.
DZIEŃ 4 ZATOKA HA LONG - HANOI - HUE
Po śniadaniu około 5-godzinny rejs łodzią po Zatoce, podczas którego będą mogli Państwo podziwiać majestatyczne skaliste wysepki, groty, 
pływające wioski i urokliwe plaże. Odwiedzą Państwo również Groty Thien Cung i Dau, najpiękniejsze formacje tego rodzaju w całej Zatoce. Następnie 
przejazd do Hanoi, krótka przerwa i przejazd na stację kolejową, skąd wyruszą Państwo nocnym pociągiem do Hue. Obiadokolacja w formie 
prowiantu na wynos. Nocleg w pociągu.
DZIEŃ 5 HUE
Przyjazd do dawnej stolicy Wietnamu, miasta Hue, transfer do hotelu, pozostawienie bagaży. Następnie śniadanie w lokalnej restauracji, a po nim 
wycieczka po mieście. Wizyta w Cytadeli Cesarskiej, dawnej siedzibie władców Hue, na którą składa się imponujący kompleks zabudowań i atrakcji 
z Wieżą Flagową, Dziewięcioma Działami, Bramą Ngo Mon, Pałacem Thai Hoa, Dziewięcioma Dynastycznymi Urnami oraz Zakazanym Purpurowym 
Miastem. Następnie zwiedzanie znajdującego się na zboczu góry Chau Chu monumentalnego grobowca cesarza Khai Dinh, budowanego przez 11 
lat i będącego doskonałym przykładem mariażu architektury Wschodu i Zachodu. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Hue.
DZIEŃ 6 HUE - HOI AN
Po śniadaniu wizyta w leżącej nad Rzeką Perfumową Pagodzie Thien Mu, której budowniczemu wg legendy na początku XVII w. ukazała się Niebiańska 
Pani przepowiadając, że postawiona w tym miejscu świątynia przyniesie pomyślność całemu krajowi. Następnie podróż jedną z najbardziej 
malowniczych wietnamskich autostrad, prowadzącą do Hoi. Po drodze przystanek na Przełęczy Hai Van lub na słynącej z białego piasku Plaży 
Co Beach. Transfer do hotelu, pozostawienie bagaży. Po południu wycieczka po Starym Mieście w Hoi An, gdzie podziwiać będą mogli Państwo 
japoński kryty most, chińską halę zgromadzeń, typowy wietnamski dom kupiecki, jedno z ciekawych muzeów oraz odwiedzić lokalny targ. W 
mieście znajdują się liczne galerie sztuki, sklepy z upominkami oraz pracownie krawieckie, specjalizujące się w szyciu ubrań na miarę w trybie 
ekspresowym.Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Hoi An.
DZIEŃ 7 HOI AN - CAN THO
Transfer na lotnisko Da Nang, przelot do Can Tho. Po przylocie przejazd do hotelu ze zwiedzaniem po drodze zabytkowego domu Binh Thuy - 
wyjątkowego przykładu połączenia zachodnich i orientalnych stylów architektonicznych pozwalającego zobaczyć, jak mieszkała wyższa klasa w 
Delcie Mekongu w XIX i na początku XX w. Dom stał się scenerią filmu "Kochanek" w reżyserii Jean Jacques'a Annaud. Następnie zwiedzanie Pagody 
Nam Nha - słynącej nie tylko ze swojego piękna i eleganckiej architektury, ale także z uwagi na jej znaczenie historyczne i kulturowe. Przejazd do 
hotelu w mieście Can Tho. Zakwaterowanie, czas wolny na odświeżenie i odpoczynek przed obiadokolacją w lokalnej restauracji. Nocleg w Can Tho.
DZIEŃ 8 CAN THO - BEN TRE - HO CHI MINH (SAJGON)
Wcześnie rano przejście do przystani, skąd wyruszą Państwo na rejs motorówką po rzece, żeby zobaczyć słynny pływający targ Cai Rang, przyjrzeć się 
codziennej pracy lokalnej ludności, pospacerować po wiosce i odwiedzić młyn ryżowy. Powrót do hotelu na śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd 
do prowincji Ben Tre, słynącej z upraw palm kokosowych i licznych sadów z tropikalnymi owocami. Przejażdżka łodzią, na rowerze lub tuk-tukiem 
po spokojnej wiejskiej drodze, wizyta w lokalnym zakładzie wytwarzającym miotły oraz w fabryce włókna kokosowego. Odwiedziny w domu jednej 
z lokalnych rodzin. Po południu przyjazd do Sajgonu. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Sajgonie.
DZIEŃ 9 HO CHI MINH (SAJGON)
Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie miasta. Odwiedziny w Muzeum Wojny oraz w Pałacu Ponownego Zjednoczenia, byłej rezydencji Generalnego 
Gubernatora Indochin. Następnie w programie zbudowana w 1880 r. Katedra Notre Dame (z zewnątrz) i Główna Poczta - dwa znane francuskie 
budynki w mieście. Po południu wizyta w Świątyni Thien Hau ufundowanej przez mieszkającą tutaj społeczność chińską na początku XIX w. 
Następnie przejazd przez pełną małych sklepików dzielnicę chińską Cholon na bazar Ben Thanh. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w 
Sajgonie.
DZIEŃ 10 HO CHI MINH - TUNEL CU CHI - PHNOM PENH
Wyjazd z hotelu w kierunku słynnej sieci Tuneli Cu Chi, wybudowanych w czasach wojny z Francją i liczących ponad 250 km podziemnych 
korytarzy. Po przerwie przejazd na przejście graniczne, przekroczenie granicy pieszo i kontynuacja podróży w Kambodży z kambodżańską obsługą. 
Zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny przed obiadokolacją w lokalnej restauracji. Nocleg w Phnom Penh.
DZIEŃ 11 PHNOM PENH - SIEM REAP
Po śniadaniu zwiedzanie miasta Pałac Królewski i Srebrna Pagoda. Następnie wizyta w Muzeum Toul Sleng, będącym świadectwem ludobójstwa 
dokonanego przez Czerwonych Khmerów. Przejazd do Siem Reap. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Czas wolny na 
poznawanie fascynującego życia nocnego w Siem Reap
DZIEŃ 12 SIEM REAP
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INFORMACJE O
IMPREZIE

Po śniadaniu zwiedzanie Angkor Wat (UNESCO). „Angkor” w dosłownym tłumaczeniu oznacza „Stolicę” lub „Święte Miasto”. Tym terminem 
określana jest stolica imperium Khmerów. Ruiny świątyń pochodzą z okresu między IX a XII w., który był jednocześnie czasem największego rozwoju 
imperium khmerskiego. W programie Angkor Wat, największa świątynia kompleksu, a następnie „pochłaniana” przez dżunglę świątynia Ta Phrom. 
Po południu zwiedzanie Południowej Bramy Angkor Thom, Świątyni Bajon, Świątyni Baphuon, Tarasu Słoni i Tarasu Króla Trędowatego. Następnie 
wizyta w Świątyni Pre Rup, skąd będą Państwo mieli okazję podziwiać zachód słońca. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Siem Reap.
DZIEŃ 13 SIEM REAP - POLSKA
Śniadanie w hotelu, a następnie transfer na lotnisko. Przelot do Polski
DZIEŃ 14 POLSKA
Przylot do Polski

Cena zawiera:
- Wyżywienie wg programu (11  śniadań,  11 obiadokolacji).
- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie.
- Przelot wewnętrzny na trasie Da Nang - Can Tho.
- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.
- Pięciogodzinny rejs po Zatoce Ha Long.
- Przejazd pociągiem w kuszetkach (w przedziałach 4-osobowych) na trasie Hanoi - Hue.
- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
- Przelot na trasie Warszawa - Hanoi i Siem Reap - Warszawa z przesiadkami w międzynarodowych portach lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi 
i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

Cena nie zawiera:
- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1447 USD /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, 
opłaty drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
- Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 84 USD/ os.
- Wizy do Wietnamu (35 USD od osoby) oraz wizy do Kambodży (46 USD) wraz z pośrednictwem wizowym.
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.
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